

den 14 mars 1933 samt under villkor i övrigt, att lägenheten upplåtes i befintligt skick och att, därest den av Ås m. fl. socknars elektriska distributionsförening u. p. a. jämlikt medgivande genom Kungl. Maj:ts resolution den 20 februari 1920 utförda elektriska anläggningen berör lägenheten, köparen skall vara skyldig respektera den distributionsföreningen medgivna rätten att hava elektriska ledningar framdragna över lägenheten;

2) bemyndiga Kungl. Maj:t att, efter prövning av föreliggande omständigheter i vart fall och i enlighet med i statsrådsprotokollet angivna, av departementschefen tillstyrkta grunder, medgiva nedsättning av saluvärdet å kronoegendom, där försäljning skall ske med hembud eller under hand till viss köpare och försäljningsfrågan före 1932 års utgång varit underställd riksdagens prövning.

Riksdagen har icke något att erinra mot ifrågavarande framställning. I likhet med departementschefen utgår emellertid riksdagen från, att Kungl. Maj:t, där fråga är om större försäljningsärende av mera affärsmässig natur, icke utan riksdagens hörande beslutar angående nedsättning av tidigare bestämt saluvärde.

Under återopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 31 mars 1933.

Med undersätlig vörndnad.

Nr 118.

Godkänd av första kammaren den 31 mars 1933.

Godkänd av andra kammaren den 31 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtelse av vissa områden till Kiruna municipalsamhälle.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 34.)

T i l l K o n u n g e n .

I en till riksdagen den 10 februari 1933 avlåten proposition, nr 126, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att vissa å en av stadsingenjören Harald Bengtsson 1931 kompletterad karta över Kiruna municipalsamhälles stadsplanelagda område med blå färg betecknade gator och allmänna platser må upplåtas till Kiruna municipalsamhälle med äganderätt utan lösen.

Riksdagen, som i likhet med departementschefen förutsätter, att samhället icke uttager ersättning av nuvarande eller blivande tomtägare för sålunda upp-

låten mark, har icke något att erinra mot ifrågavarande framställning.
Riksdagen har därför bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 31 mars 1933.

Med undersätlig vördnad.

Nr 119.

Godkänd av första kammaren den 31 mars 1933.

Godkänd av andra kammaren den 31 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående särskilt statsbidrag till kostnaderna för laga skifte i Karesuando kyrkby.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 januari 1933 avlåten proposition nr 47 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att, utan hinder av gällande villkor för erhållande av statsbidrag till förrättningar enligt jorddelningslagen, statsbidrag för laga skiftet i Karesuando kyrkby i Karesuando socken av Norrbottens län må utgå med hela beloppet av kostnaderna för förrättningsmannen, biträde som av honom möjligen anlitas, samt gode männen; dock att statsbidrag ej må utgå till bolag.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 35 får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 31 mars 1933.

Med undersätlig vördnad.
